
BIHAMK – FIA ŠAMPIONAT U AUTO SPORTU 2025. GODINE 
- PRELIMINARNI ZBIRNI REZULTATI –  

 

 

OCJENSKA  VOŽNJA SPRETNOSTI (OVS) – (A07) 

 

 

 

KLASA I 

 

R.B Ime i prezime takmičara AMK/AMD Novi Travnik Ilijaš Donji Vakuf Bihać Jajce Tuzla UKUPNO 

1. Salko Duranović SAK “KOMOTIN” Jajce (25) (25)      

2. Alen Husković SAK “KOMOTIN” Jajce (18) (15)      

3. Mirsad Begović OSV “DONJI VAKUF” (15) (10)      

4. Alija Karabašić SAK “KOMOTIN” Jajce (12) (12)      

5. Josip Bliznac SAK “KOMOTIN” Jajce (10) (18)      

6. Safet Rujanac OSV “DONJI VAKUF” (8) (2)      

7. Mesud Krpo  AK “JAJCE” (6) -      

8. Armin Ganibegović AK “JAJCE” (4) (6)      

9. Branko Krasnik AK “JAJCE”  (2) (4)      

10. Tarik Fazlić  AMK “ILIJAŠ” - (8)      



11. Emir Hrustanović  AMK “ILIJAŠ” - (2)      

12. Amir Bešlagić “TUZAMK” TUZLA - (1)      

13.           

14.          

15.          

16.          

 

 

 

 

 

 

KLASA II 

 

R.B 
 

Ime i prezime takmičara 

 

AMK/AMD 

 

Novi Travnik 

 

Ilijaš 

 

Donji Vakuf 

 

Bihać 

 

Jajce 

 

Tuzla 

 

UKUPNO 

1. Nihad Atiković “TUZAMK” TUZLA (25) (25)      

2. Adi Morankić AMK “ILIJAŠ”  (18) (18)      

3. Samir Mahmutović AMK “ILIJAŠ” (15) (10)      

4. Asmir Tabak AMK “ILIJAŠ” (12) (12)      

5. Darko Jureta AK “Mladost” Novi.T (10)       



6. Zlatan Kopčalija AK “Mladost” Novi.T (8) (6) - -    

7. Anto Papić AK “Mladost” Novi.T                  - (15)      

8. Sejfo Muhić  “TUZAMK” TUZLA           -    (8)      

9.          

10.          

11.          

12.          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KLASA III  

 

R.B 
 

Ime i prezime takmičara 

 

AMK/AMD 

 

Novi Travnik 

 

Ilijaš 

 

Donji Vakuf 

 

Bihać 

 

Jajce 

 

Tuzla 

 

UKUPNO 

1. Adis Julardžija SAK “KOMOTIN” Jajce (25) -      

2. Tarik Palalić OSV “DONJI VAKUF” (18) (10)      

3. Almir Zahirović AK “JAJCE”  (15) -      

4. 
 

Dženan Suša 

AMK “ILIJAŠ”  
(12) (25)    

  

5. Nedim Atiković “TUZAM” TUZLA (10) (18)      

6. Mirza Isanović OSV “DONJI VAKUF” (8) (6)      

7. Anto Papić AK “Mladost” Novi.T (6) -      

8. Antonio Miričić AMK “ILIJAŠ” (4) -      

9. Merim Julardžija AMK “EMM” Jajce (2) -      

10. Tarik Krpo AK “JAJCE” (1) (12)      

11. Zenur Šahman AMK “EMM” Jajce 0 -      

12. Muhamed Matoruga AMK “ILIJAŠ” - (8)      

13.          



14.          

15.          

16.          

 

 

 

PLASMAN TAKMIČARKI 

 

R.B Ime i prezime takmičarke AMK/AMD Novi Travnik Ilijaš Donji Vakuf Bihać Jajce Tuzla UKUPNO 

1. Alma Herak – Hodžić AMK “ILIJAŠ”  (25) -      

2.          

3.          

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
POREDAK KLUBOVA 
 

R.B AMK/AMD Mjesto Novi Travnik Ilijaš Donji Vakuf Bihać   Jajce Tuzla          UKUPNO 

1. AMK “ILIJAŠ” Ilijaš 45 55     100 

2. SAK “KOMOTIN”  Jajce 30 58     88 

3. „TUZAMK“ Tuzla 35 51     86 

4. OSV “DONJI VAKUF” Donji Vakuf 41 26     67 

5. AK “JAJCE”  Jajce                 25         22     47 

6. AK “MLADOST”  Novi Travnik                 24 21     45 

7. AMK “EMM” Jajce 2 0     2 

 

 


